**21.** For they gave them Shechem with her suburbs in mount Ephraim, *to be* a city of refuge for the slayer; and Gezer with her suburbs,

**21.** Dederunt, inquam, illis urbem refugii homicidae Sechem, et suburbana ejus in monte Ephraim: et Geser et suburbana ejus.

**22.** And Kibzaim with her suburbs, and Bethhoron with her suburbs; four cities.

**22.** Et Cibsaim et suburbana ejus: et Beth-horon et suburbana ejus: urbes quatuor.

**23.** And out of the tribe of Dan, Eltekeh with her suburbs, Gibbethon with her suburbs,

**23.** De tribu vero Dan, Elthece et suburbana ejus: et Gibbethon et suburbana ejus.

**24.** Aijalon with her suburbs, Gathrimmon with her suburbs; four cities.

**24.** Et Ajalon et suburbana ejus, et Gath-rimmon et suburbana ejus: urbes quatuor.

<sup>175</sup> Latin, "Plurimis urbibus." French, "Plusieurs villes:" "Several cities." — *Ed.*

- 25.** And out of the half tribe of Manasseh, Tanach with her suburbs, and Gathrimmon with her suburbs; two cities. **25.** De dimidia vero tribu Manasse Thaanach, et suburbana ejus: Gathrimmon et suburbana ejus: urbes duae.
- 26.** All the cities *were* ten with their suburbs for the families of the children of Kohath that remained. **26.** Omnes urbes decem, et suburbana earum, familiis filiorum Cahath residuis.
- 27.** And unto the children of Gershon, of the families of the Levites, out of the *other* half tribe of Manasseh *they gave* Golan in Bashan with her suburbs, *to be* a city of refuge for the slayer; and Beeshterah with her suburbs; two cities. **27.** Porro filiis Gerson de familiis Levitarum, de dimidia tribu Manasse urbem refugii homicidae, Golan in Basan, et suburbana ejus, Beesthera et suburbana ejus: urbes duae.
- 28.** And out of the tribe of Issachar, Kishon with her suburbs, Dabareh with her suburbs, **28.** De tribu Issachar, Cision et suburbana ejus: Dabrath et suburbana ejus.
- 29.** Jarmuth with her suburbs, Engannim with her suburbs; four cities. **29.** Iarmuth et suburbana ejus: Engannim et suburbana ejus: urbes quatuor.
- 30.** And out of the tribe of Asher, Mishal with her suburbs, Abdon with her suburbs, **30.** De tribu autem Aser, Misal et suburbana ejus: Abdon et suburbana ejus.
- 31.** Helkath with her suburbs, and Rehob with her suburbs; four cities. **31.** Helcath et suburbana ejus, et Rehob et suburbana ejus: urbes quatuor.
- 32.** And out of the tribe of Naphtali, Kedesh in Galilee with her suburbs, *to be* a city of refuge for the slayer; and Hammothdor with her suburbs, and Kartan with her suburbs; three cities. **32.** De tribu vero Nephthaliurbem refugii homicidae, Cedes in Galil et suburbana ejus: et Hamoth-dor et suburbana ejus: et Carthan et suburbana ejus: urbes tres.
- 33.** All the cities of the Gershonites according to their families *were* thirteen cities with their suburbs. **33.** Omnes urbes Gersonitarum per familias suas, tredecim urbes, et suburbana earum.
- 34.** And unto the families of the children of Merari, the rest of the Levites, out of the tribe of Zebulun, Jokneam with her suburbs, and Kartah with her suburbs, **34.** Familiis autem filiorum Merari Levitarum residuorum, de tribu Zabulon: Jocneam et suburbana ejus: Cartha et suburbana ejus.
- 35.** Dimnah with her suburbs, Nahalal with her suburbs; four cities. **35.** Dimnah et suburbana ejus, Nahalal et suburbana ejus: urbes quatuor.
- 36.** And out of the tribe of Reuben, Bezer with her suburbs, and Jahazah with her suburbs, **36.** De tribu vero Ruben, Beser et suburbana ejus: et Jehasa et suburbana ejus.
- 37.** Kedemoth with her suburbs, and Mephaath with her suburbs; four cities. **37.** Cedemoth et suburbana ejus: Mephaath et suburbana ejus: urbes quatuor.
- 38.** And out of the tribe of Gad, Ramoth in Gilead with her suburbs, *to be* a city of refuge for the slayer; and Mahanaim with her suburbs, **38.** Et de tribu Gad, urbem refugii homicidae, Ramoth in Gileath et suburbana ejus: et Mahanaim et suburbana ejus.